

Kooli lõpetanud noored on jätnud hindamatu jälje

19. juunil sai lõputunnistuse 54. lend ja sellega lõppesid nende 12 õpinguaastat August Kitzbergi nimelises Gümnaasiumis.

Me võime olla veendunud, et nad on saanud koolist põhjaliku ettevalmistuse, et nüüd maailma avatud udest sirge seljaga läbi astuda. Nad on olnud Eesti haridussüsteemi katsejäneseks, kelle peal on läbi viidud haridusuudendusi ja proovitud erinevaid meetodeid. Peaaegu viimse hetkeni ei teadnud nad, milliste tingimustega on võimalik gümnaasium lõpetada, kuid neil õnnestus sellest läbi murda ja ületada kõik ette kerkinud raskused. Pingelised olukorrad on muutnud neid kohusetundlikeks, vastutus-, otsustus- ning kohanemisvõimelisteks inimesteks. Läbitud on riigieksamite kadalipp ning õpitud teadmised on vormitud tulemusteks. Kui hästi ja kui palju on keegi panustanud, jääb igaühe enda südametunnistusele, kuid rõõmustada võib kõigi nende üle, kes on saavutanud häid tulemusi või ennast tõeliselt ületanud.

Millega on 54. lend silma paistnud? See lend on olnud tugev pigem humanitaaraines. Hõbemedaliga lõpetasid gümnaasiumi Kärt Leppik ja Klaid Melnikov. Henna-Pirjo Karu pälvis lisaks headele ja väga headele tulemustele ka kiituskirja geograafias. Birgit Kruuse – kiituskirja kunstis, muusikas, geograafias ja kehalises kasvatuses. Elerin Loit – kiituskirja muusikas, kunstis, majandusõpetuses, kehalises kasvatuses. Kaari Talvet – kiituskirja geograafias, muusikas, majandusõpetuses. Katre Vokk – kiituskirja kirjanduses, geograafias, muusikas.

Riigieksamil said inglise keeles üle 90 punkti Elerin Loit ja Katre Vokk, üle 80 punkti Alar Aasa, Kaari Talvet, Klaid Melnikov ja Kärt Leppik. Eesti keeles ületasid 80 punkti Birgit Kruuse, Kaari Talvet, Klaid Melnikov ja Madis Mirka. Matemaatikas saavutas hea tulemuse Henna-Pirjo Karu – üle 70 punkti.

Heade tulemuste ning olümpiaadidest ja konkurssidest osavõtu poolest paistsid silma: Kärt Leppik – eesti keele, ortograafia ja muusikaolümpiaadid, kus ta saavutas I koha. Vabariiklikul uurimustööde võistlusel presidendi auhinnale pälvis ta eripreemia. Klaid Melnikov – eesti keele, inglise keele ja matemaatika olümpiaadid, vene keele konkursil I koht ja kodanikupäeva konkursil II koht. Kaari Talvet oli tubli inglise keele olümpiaadil ning edukas ettevõtlusprojekti noorteprogrammis „Entrum“. Henna-Pirjo Karu on saavutanud edu matemaatikavõistlustel ja olümpiaadidel. Alar Aasa, Elerin Loit ja Katre Vokk on olnud tublid inglise keele olümpiaadil. Birgit Kruuse osales Viljandimaa õpilaste 32. kodu-uurimiskonverentsil tööga „Õunapu u talu – Lea ja Hillar Puuri elutöö“. Kooli on esindanud ajakirjanduslikul võistlusel „Meediamull“ Kärt Leppik, Klaid Melnikov, Kaari Talvet, Henna-Pirjo Karu ja Elerin Loit.

Aktiivsed õpilasesinduse liikmed olid Kaari Talvet, Kärt Leppik ja Birgit Kruuse. Kooli spordiau on kaitsnud võrkpallitüdrukud Katre Vokk, Kärt Leppik, Birgit Kruuse ning kergejõustiklased Birgit Kruuse, Meinhard Kangur ja Teet Kampus.

Üle vabariigi tuntud ansambli „Tuulepuu“ liikmed on Kaari Talvet – kannel, Klaid Melnikov – kitarr ja Kärt Leppik – solist. Nad on esinenud Viljandi pärimusmuusika festivalil, kultuurkapitali aastaauhindade jagamisel jne. Muusikakooli ansambli „Linnutee liige“ on Gerda Käosaar. Rahvatantsijatena rühmas „Samm Sassis“ on meid rõõmustanud Birgit Kruuse ja Gerda Käosaar. Birgit on ka aktiivne näiteringi töös osaleja. Tal on olnud peaosad muusikalis „All I need is love“ ja näidendis „Saatan kannab roosat“. Viimase eest sai ta parima naisnäitleja preemia. Tema osalusega näidend „Elu tants“



Fotod: Kalmer Märtsen

12. klassi lõpetajad.



9. klasside lõpetajad.

Kooli lõpetasid:

12. klass: Alar Aasa, Teet Kampus, Meinhard Kangur, Henna-Pirjo Karu, Birgit Kruuse, Gerda Käosaar, Kärt Leppik (hõbemedal), Kelli Liiv, Elerin Loit, Klaid Melnikov (hõbemedal), Madis Mirka, Rando Pajuri, Henri Sildna, Kaari Talvet, Keith Varik, Katre Vokk, Kerto Õun.

9.a klass: Kristel Himmaste, Daisy Janisoo, Kristel Jõesoo, Gerli Koit, Taavet Lehiste, Hanna-Lauren Loit, Brigitta Luik, Miku Mäesalu, Kermo Purtsak, Remy Raheste, Gerry Saluste, Keili-Lea Süldre, Anna Leena Tae, Taavi Tulp, Kaidi Veske.

9.b klass: Margus Aasna, Margus Hanni, Siim-Lauri Loorberg, Jan Mõndresku, Kaidi-Ly Süldre, Tereese Tammaru, Mirell Veidenberg, Mihkel Vene, Tiina Villemson, Sten Voronin, Sander Zagovejev, Aule Õun.

Karksi-Nuia Spordikooli lõpetasid: Teet Kampus, Meinhard Kangur.

võitis maakondliku voo ru ning pääses vabariiklikule festivalile. Lisaks on Birgit aktiivne kaasalõõja ka moeetendustel, koostöös Mik Kasega löi ta 2013. aastal kollektiooni „Circumfero“, mis saavutas II koha ja mida on esitletud konkurssidele „Hõbetrageidus 2013“ ja „Noor Mood 2013“.

Kõik, keda ei nimetatud, olid lihtsalt toredad inimesed, kes on samuti jätnud oma jälje kooliellu.

Suurepäraselt lõpetasid August Kitzbergi nim Gümnaasiumi ka põhikooli noored. Lõputunnistuse said 27 õpilast, kes näitasid väga häid tulemusi lõpuksamitel, olles viimase viie aasta tugevamaid põhikoolilende. Kõrged tulemused matemaatikas, eesti keeles, inglise keeles ja teistes ainetes loovad hea baasi edasiõppimiseks.

Kõige säravamalt lõpetas põhikooli Kaidi Veske, kellel on olnud tunnistusel valdavalt viied ja ka eksamid olid kõik viied. Ta on aktiivne ja edukas paljudes valdkondades – õpilasesinduse ja meediagrupi liige, ajaloo-, bioloogia-, matemaatika- ja tööõpetuseolümpiaadidel, võrkpallis ja teistel spordialadel. Kaidi teeb teatrit, on Viljandimaa Noortekogu liige ja tegev mitmetes projektides.

Anna Leena Tae panus koolielu kujundajana ja mõjutajana on hindamatu. Noori, kes nii mitmete huvialadega tegelevad, ei ole palju. Anna Leena päevad on tihedalt planeeritud ja tihti tuleb ka uneajast lisa võtta. Ta on paljude kooliürituste eestvedaja ja korraldaja, õpilasesinduse president, meediagrupi asutaja ja hing, edukas olümpiaadidel osaleja, muusik, koorilaulja, rahvatantsija, kunstihuviline, võrkpallur, fotograaf ja paljude erinevate projektide algataja ning organiseerija. Ta on ehe näide sellest, et kes teeb, see jõuab.

Anna Lauren Loit väärib samasugust tunnustust nagu eelpool nimetatud. Ta on õpilasesinduse ja meediagrupi liige, olümpiaadidel ja viktoriinidel osaleja. Ta tantsib rühmas „Samm Sassis“, osaleb segakooris, muusikakoolis ja ansambelis „Linnutee“. Ta on edukas võrkpallis, suusatamises ning kergejõustikus.

järg lk 2

Karksi valla Teenetemärgi sai piirkonnapolitseinik Siim Siig

Siim Siig on sündinud 30. juunil 1959. aastal. 1977. aastal lõpetas ta Nuia Keskkooli ja omandas politseilise erihariduse Paikuse Politseikoolis. 2002. aastal sai Siim Siig Viljandimaa Omavalitsuste Liidu parima konstaabli preemia. Teda on politsei poolt tunnustatud tänukirjade ja pikaajalise laitmatu teenistuse ristidega.

4. aprillil 1994. aastal alustas Siim Siig tööd politseinooremispektorina Viljandi politseiprefektuuri Abja politseijaoskonnas, mille teeninduspiirkonnaks olid ka Karksi-Nuia ja Polli vald. 1999. aastal sai temast Karksi valla konstaabel. Vaatamata politseis toimunud reformidele, prefektuuride liitmisele, jaoskonnanimede muutmisele ja töökorralduse ümberkorraldustele, jätkas Siim Siig tööd Karksi valla piirkonnapolitseinikuna.

Ta on andnud endast parima, et inimestel oleks siin ohutu elada – juba mitmendat aastat järjest on Karksi vald üks Viljandimaa turvalisemaid.

15 aastat on Siim Siig hoidnud korda Karksi vallas toimunud üritustel, alustades jõulurahu tagamisega, lõpetades kodukandipäevade, jaanijooksu ja jaanituledega ning seda nii mõnigi kord oma vabast ajast. Turvalisuse tagamiseks on ta teinud tihedat koostööd vallavalitsuse, gümnaasiumi ja teiste valla allasutustega. Siim Siig kuulub Karksi valla alaealiste komisjoni ja Karksi Vallavolikogu keskkonna- ja korraaitsekomisjoni. Tema panus on olnud Karksi vallale oluline.

30. juunil sai Siim Siig 55aastaseks ja suundus väljateenitud politseipensionile.

Foto: Ain Peensoo



KARKSI VALLA KODUKANDIPÄEVAD Karksi Ordulinnuses

11.07 kl 20 ansamblite **Angus ja Singer Vinger** kontserdid ning tantsuks DJ Tõnis Kotsar
Pilet eelmüügist 7 €, samal õhtul 10 €

12.07 kl 10–16 käsitöömeistrite laat, laada päevajuht Kai Kannistu

kl 10 laada avamine. Esinevad Karksi-Nuia puhkpilliorkester, rahvamuusikaansambel **Lustipill**

kl 11 Pool Kuus esitab lastele muusikalise etenduse **VÕLUKIRVES**

kl 12 Karksi valla rahvatantsijate kontsert

kl 13–16 VII Karksi ordumeistri valimised. Kõhutantsijad, Samm Sassis, üllatusesinejad, võistlused publikule

kl 16 vokaalansambli **Miinus Seitse** kontsert Karksi Peetri kirikus

kl 19 Marek Sadama kontsert, järgneb selle suve pidu ansambliga **L'Dorado Retrodisko**, DJ Endel ja Lauri. Pilet 5 €

Laadal erinevad töötodad, näomaalingud, batuut, zorb-pall, ponid, viburada jne



